
 
   
 
  

 
 

Kč 
 

 

 

ŽADATEL/KA 
Příjmení, jméno, titul                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                         
 

Rodné číslo                                                                                                                                  Státní občanství                              

                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                       

 

Telefon (i mobil)                                                                                                        
                                                                                                                                   

                                                                                                                           žadatel žije v manželství  

                                                                                                                   
Elektronická adresa (e-mail) 

                                                                                                                           žadatel nežije v manželství a má ve výchově,  

                                                                                                                           střídavé výchově nebo pěstounské péči   
                                                                                                                           alespoň jedno nezletilé dítě                                       

 

Identifikátor datové schránky (pokud ji má žadatel zřízenu)                             
                                                                                                                             

                                                                                                                              

                                                                                                                            
                                                                                                                    

                       

Adresa trvalého pobytu  (povoleného pobytu) 
Ulice a č.p.                                                                                     město (obec)                                                              PSČ                    

   
 

Adresa pro doručování korespondence 

Ulice a č.p.                                                                                     město (obec)                                                              PSČ                    

   

 

MANŽEL/KA    (NE DRUH, DRUŽKA, PŘÍTEL, PŘÍTELKYNĚ) 
Příjmení, jméno, titul                                                                                                                  

 

 
Rodné číslo                                                                             
   

 
 

DĚTI, KTERÉ MÁ ŽADATEL VE VÝCHOVĚ, STŘÍDAVÉ VÝCHOVĚ 
NEBO PĚSTOUNSKÉ PÉČI  (v případě většího počtu dětí vepište na samostatný list) 
 
 Příjmení, jméno                                                                                                                       Rodné číslo 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ž Á D O S T 

O ÚVĚR NA MODERNIZACI  

150 tis. Kč  



 

 
ADRESA MODERNIZOVANÉHO BYTU/RODINNÉHO DOMU 
 

Ulice a č.p.                                                                                     město (obec)                                                              PSČ                    

   

 

 
 

Měsíční příjmy                                            Měsíční výdaje    
 

Čistý měsíční příjem žadatele                                                               Splátky  půjček, úvěrů   
 

Čistý měsíční příjem manžela/lky                                                         Stavební spoření               

 

Sociální dávky (i důchod)                                                                      Leasing 
 

Ostatní příjmy                                                                                        Pojistné 

                                                                                                                 
                                                                                                                                  Penzijní spoření 
                                                                                                                                 
                                                                                                                                  Další povinné výdaje 
                                                                                                                             ( např.  výživné na dítě,ne strava, oblečení,domácnost) 
                                                                                                                                
                                                                                                                                   

Celkem příjmy                                                                  Celkem výdaje    
 

 

Použití úvěru                Předpokládaný    Požadavek                      

                                                                                                                   náklad v Kč         na úvěr v Kč 
                                                                                                                                             (max. 150tis.Kč) 

 
připojení k veřejným sítím technického vybavení - voda, plyn, kanalizace, elektřina 
                                                                                               

 

plášť budovy -  obvodový plášť, střecha, balkon, okna, okapy, žaluzie…….. 
 

 
rozšíření stávajícího bytu o další místnosti (ne však vznik bytové jednotky) 
 

 
oprava nebo vybudování WC, koupelny 
 

 

oprava nebo výměna ústředního vytápění a kotle, rozvodů elektro, vody ……. 
 

 

pořízení a instalace solárních panelů, tepelného čerpadla, klimatizace   
 

 

pořízení a instalace kuchyňské linky, vestavěných spotřebičů, vestavěných skříní  
 

 

jiná modernizace  vnitřního interiéru – např. dveře, podlahy, omítky  
 

 

jiné práce (vypište) ……………………………………………….. 

  

            Celkem 
 

 
                                                                                              vlastní prostředky ve výši Kč 
                       
                                                                                                úvěr ze stavebního spoření    
                                                                                                                                                nebo úvěr banky v Kč  
 

 

 

 

 

 

 

 Další zdroje financování 

               

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 
 
 
Čestné prohlášení  
 

 

Prohlašuji tímto, nemám/e
*)

 žádné závazky po lhůtě splatnosti z  uzavřených úvěrových a leasingových 

smluv, že nemám daňové nedoplatky, nedoplatky pojistného na veřejné zdravotní pojištění  a sociální pojištění a 

nedoplatky na státní politiku zaměstnanosti. Rovněž nemám/e
*)

 žádné závazky vůči státu vzniklé neoprávněným 

pobíráním dávek nemocenského pojištění, důchodových dávek nebo dávek sociálního zabezpečení. 

Rovněž prohlašuji, že nemám já ani můj/moje
*)

 manžel/ka
*)

 sjednán se SFRB úvěr podle nařízení vlády č. 

97/2002 Sb., a že na pořizovaný byt, rodinný dům nebyl poskytnut úvěr podle nařízení vlády č. 97/2002 Sb. 

 

Souhlas se zpracováním osobních dat 
 

Uděluji souhlas Státnímu fondu rozvoje bydlení (dále jen SFRB) -  IČO 70856788 zpracovávat podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů (dále jen zákon), mé osobní údaje, které 

jsem uvedl (a) v mnou vyplněné žádosti nebo později sdělím SFRB v souvislosti s poskytnutím úvěru podle 

nařízení vlády 28/2006 Sb., a to pro účely poskytování podpory z prostředků SFRB.   Údaje budou zpracovávány 

za účelem poskytnutí a správy úvěru podle nařízení vlády 28/2006 Sb. zaměstnanci SFRB příp. dalšími osobami, 

které budou osobní informace spravovat na základě smluvního vztahu se SFRB. Osobní údaje mohou být dále 

zpřístupněny ostatním subjektům pouze na základě obecně závazných právních předpisů. Výslovně také 

souhlasím s pořízením a uchováním fotokopie mého dokladu totožnosti (občanského průkazu) k výše 

uvedeným účelům. 
Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti, v potvrzení o příjmech (daňovém přiznání) a v dalších předložených 

dokladech jsou úplné a pravdivé. Dávám tímto SFRB souhlas k ověření pravdivosti mnou uváděných údajů a 

jsem si vědom své povinnosti sdělit SFRB změny v těchto osobních údajích bez zbytečného odkladu. Zároveň 

jsem si vědom/a svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

Tento souhlas uděluji na dobu trvání Smlouvy a na dobu dalších 10 let od splnění veškerých mých finančních 

závazků z uzavřené Smlouvy, pokud tyto závazky zaniknou řádným splněním nebo způsobem nahrazujícím 

řádné splnění, resp. od zániku Smlouvy, pokud finanční závazky ze Smlouvy zaniknou jinak. 

 

 

Upozornění: uvedením nepravdivých či neúplných údajů se žadatel/lka vystavuje nebezpečí 

trestního stíhání pro úvěrový podvod. 

 
 

 

 Potvrzení  

 Potvrzuji, že jsem dnešního dne  udělil(a) souhlas se zpracováním osobních údajů ve výše uvedeném znění. 

 

 

V _____________ dne ___________________ 

 

 

                                                                                                       ……….. ……………………………….. 

                                                                                                                  podpis žadatele/žadatelky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHY – ŽADATELEM JE FYZICKÁ OSOBA ŽIJÍCÍ V MANŽELSTVÍ 
Všeobecně 

Oddací list – originál nebo úředně ověřená kopie   

Občanský průkaz nebo rodný list žadatele k ověření státního občanství – kopie (bez strojově čitelných údajů – vzor 

pro znečitelnění zde  
  

Povolení k pobytu – žadatel není státním občanem ČR - kopie    

Doklady vztahující se k příjmům  

Potvrzení o výši příjmu (v případě závislé činnosti) žadatele - originál     

Potvrzení o výši příjmu (v případě závislé činnosti) manžela/lky žadatele - originál   

Daňové přiznání za poslední  zdaňovací období  žadatele potvrzená FÚ – kopie   

Daňové přiznání za poslední  zdaňovací období  manžela/lky žadatele potvrzená FÚ - kopie   

Doklady o jiných pravidelných příjmech -  např. sociálních dávkách, výživném - kopie   

Doklady vztahující se k výdajům a závazkům  

Smlouva o úvěru ze stavebního spoření, smlouva o hypotečním úvěru - kopie    

Smlouva o půjčce - kopie    

Leasingová smlouva - kopie    

Doklady vztahující se k účelu rekonstrukce 

Výpis z katastru nemovitostí (KN) zobrazující aktuální stav, ne starší než 3 měsíce - originál     

Pravomocné stavební povolení, ohlášení stav. úřadu, je-li vyžadováno – originál nebo úředně ověřená kopie    

Nájemní smlouva k družstevnímu bytu – originál nebo úředně ověřená kopie   

Doklad o členství žadatele v bytovém družstvu - originál nebo úředně ověřená kopie   

Souhlas bytového družstva s provedením rekonstrukce - originál   

Doklady vztahující se k zajištění úvěru   

Potvrzení o výši příjmu ručitele  - originál   

  
PŘÍLOHY – ŽADATELEM JE FYZICKÁ OSOBA NEŽIJÍCÍ V MANŽELSTVÍ 
Všeobecně 

Rozsudek o svěření dítěte do péče - originál nebo úředně ověřená kopie   

Občanský průkaz nebo rodný list žadatele k ověření státního občanství -  kopie (bez strojově čitelných údajů)   

Povolení k pobytu – žadatel není státním občanem ČR - kopie   

Rodný list dítěte /dětí/ - originál nebo úředně ověřená kopie    

Prohlášení druhého rodiče dítěte, že nežádá a nebyl mu poskytnut 150tis. Kč úvěr -  originál   

Doklady vztahující  se k příjmům  

Potvrzení o výši příjmu (v případě závislé činnosti) žadatele - originál   

Daňové přiznání za poslední  zdaňovací období  žadatele potvrzená FÚ - kopie   

Doklady o jiných pravidelných příjmech -  např. sociálních dávkách, výživném - kopie   

Doklady vztahující se k výdajům a závazkům  

Smlouva o úvěru ze stavebního spoření, smlouva o hypotečním úvěru - kopie    

Smlouva o půjčce - kopie    

Leasingová smlouva - kopie    

Doklady vztahující se k účelu rekonstrukce 

Výpis z katastru nemovitostí (KN) zobrazující aktuální stav, ne starší než 3 měsíce  - originál    

Pravomocné stavební povolení, ohlášení stav. úřadu, je-li vyžadováno – originál nebo úředně ověřená kopie    

Nájemní smlouva k družstevnímu bytu – originál nebo úředně ověřená kopie   

Doklad o členství žadatele v bytovém družstvu - originál nebo úředně ověřená kopie   

Souhlas bytového družstva s provedením rekonstrukce - originál   

Doklady vztahující se k zajištění úvěru   

Potvrzení o výši příjmu ručitele - originál   

Ve volném sloupci zatrhněte skutečně přiložené doklady. 

  

http://www.sfrb.cz/programy/uver-150/?no_cache=1&cid=717&did=1346&sechash=5aca2ec1
http://www.sfrb.cz/programy/uver-150/?no_cache=1&cid=717&did=1346&sechash=5aca2ec1

